
Boletín Oficial de Canarias núm. 68

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Jueves 6 de abril de 20179402

II. Autoridades y personal

Oposiciones y concursos

Consejería de Sanidad

1648	 Servicio Canario de la Salud. Dirección General de Recursos Humanos.- Resolución 
de 29 de marzo de 2017, por la que se aprueba la lista de empleo correspondiente 
a la categoría profesional de Facultativo Especialista de Área-Anestesiología 
y Reanimación, en los órganos de prestación de servicios sanitarios del Servicio 
Canario de la Salud.

ANTECEDENTES

I.- Por Resolución de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario 
de la Salud de 16 de marzo de 2010, se autorizó la convocatoria de pruebas selectivas para el 
acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas básicas vacantes de la categoría 
de Facultativo Especialista de Área, de los órganos de prestación de servicios sanitarios del 
Servicio Canario de la Salud, a efectuar en el ámbito territorial de las Áreas de Salud de 
dicho Organismo, y se aprobaron las bases generales comunes por las que se han de regir las 
citadas convocatorias (BOC nº 55, de 19.3.10; c.e. BOC nº 96, de 18.5.10).

II.- Mediante Resoluciones de las Direcciones Gerencias del Hospital Universitario de 
Gran Canaria “Dr. Negrín”, Complejo Hospitalario Universitario Insular-Materno Infantil y 
Hospital Universitario Nuestra Señora de Candelaria, así como de las Gerencias de Servicios 
Sanitarios de las Áreas de Salud de Lanzarote, Fuerteventura, La Palma y El Hierro, de 1 de 
junio de 2010, se convocaron pruebas selectivas para el acceso a la condición de personal 
estatutario fijo en plazas básicas vacantes de la categoría de Facultativo Especialista de Área 
-Anestesiología y Reanimación, adscritas a dichos órganos, a celebrar en el ámbito de cada 
Gerencia/Dirección Gerencia (BOC nº 110, de 7.6.10), previendo en la base decimoséptima, 
la constitución de una lista de empleo para nombramientos como personal estatutario 
temporal de la categoría de Facultativo Especialista de Área y, en su caso, especialidad 
objeto de la citada convocatoria.

III.- Con fecha 12 de abril de 2012, los Tribunales Calificadores de los procesos 
selectivos de las Direcciones Gerencias y Gerencias citadas dictaron resoluciones aprobando 
la relación por orden alfabético de los aspirantes que han de figurar en la lista de empleo con 
inclusión de aquellos que son susceptibles de acceder a la condición de personal estatutario 
fijo como resultado del proceso selectivo, con indicación de la puntuación obtenida en la 
fase de oposición y requerimiento para la presentación de méritos.

IV.- Mediante Resolución nº 3296, de 29 de octubre de 2014 (BOC nº 218, de 10.11.14), 
de la Dirección del Servicio Canario de la Salud, se nombró personal estatutario fijo en la 
categoría de Facultativo Especialista de Área-Anestesiología y Reanimación a los aspirantes 
aprobados en los procesos selectivos de las Gerencias y Direcciones Gerencias aludidas.

boc-a-2017-068-1648



Boletín Oficial de Canarias núm. 68

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Jueves 6 de abril de 20179403

V.- Por Resolución del Presidente del Tribunal Central designado para resolver la 
fase de concurso de los procesos selectivos para la provisión de plazas de la categoría de 
Facultativo Especialista de Área-Anestesiología y Reanimación, se publicó con fecha 3 de 
noviembre de 2016, la relación provisional de aspirantes a integrar la lista de empleo, con 
indicación de la puntuación obtenida y la Gerencia/Dirección Gerencia a la que inicialmente 
están vinculados orgánicamente, dando a los aspirantes un plazo de diez días hábiles para 
interponer reclamaciones contra la misma ante el órgano convocante del proceso selectivo a 
partir del cual se forme la lista de empleo.

VI.- Con fecha de 21 de diciembre de 2016 y posterior corrección de errores de 14 de 
febrero de 2017, se publicó la Resolución del Presidente del Tribunal Central aludido, por la 
que se aprueba la relación definitiva -ordenada alfabéticamente- de los aspirantes a integrar 
la lista de empleo de Facultativo Especialista de Área-Anestesiología y Reanimación, 
con indicación de la puntuación parcial otorgada en cada apartado, desglosada en su caso 
por subapartados, la puntuación total obtenida y la Gerencia/Dirección Gerencia a la que 
inicialmente están vinculados orgánicamente los aspirantes, elevando la propuesta para su 
aprobación a la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero.- La Resolución de 16 de marzo de 2010, por la que se autoriza la convocatoria 
de pruebas selectivas para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas 
básicas vacantes de la categoría de Facultativos Especialistas de Área, prevé en su base 
decimoctava, la constitución de listas de empleo para nombramientos como personal 
estatutario temporal de las categorías objeto de la convocatoria. Se transcribe el literal de la 
base:

<<Decimoctava.- Constitución de listas de empleo.

1. De conformidad con lo previsto en la disposición adicional segunda del Decreto 
150/2007, de 24 de mayo, por el que se aprueba la Oferta de Empleo Público del personal 
estatutario del Servicio Canario de la Salud para el año 2007, se constituirá una lista de 
empleo para nombramientos como personal estatutario temporal de la categoría y, en su 
caso, especialidad objeto de la convocatoria, en los supuestos previstos en el artículo 9 
de la Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del personal estatutario de los 
servicios de salud.

2. En dicha lista se integrarán los aspirantes que así lo hagan constar en la solicitud a que 
se hace referencia en la base octava y no hubieran superado todo el proceso selectivo con 
puntuación suficiente para obtener plaza de personal estatutario fijo en la categoría objeto de 
la presente convocatoria.

3. La composición y orden de prelación de los aspirantes que constituyan la lista de 
empleo, así como la gestión y funcionamiento de la misma, se ajustará a lo dispuesto en la 
normativa que se publique antes de finalizar el presente proceso selectivo. 

4. La lista se aprobará por resolución de la Dirección General de Recursos Humanos 
del Servicio Canario de la Salud tras la finalización del proceso selectivo, a propuesta del 

boc-a-2017-068-1648



Boletín Oficial de Canarias núm. 68

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Jueves 6 de abril de 20179404

Tribunal Calificador o Central. Con su entrada en vigor quedará sin efecto la que estuviera 
en vigor en dicho momento para la correspondiente categoría y, en su caso, especialidad>>.

Segundo.- Finalizado el proceso selectivo de referencia en cuya virtud se produjeron los 
nombramientos correspondientes como personal estatutario fijo en la categoría Facultativo 
Especialista de Área-Anestesiología y Reanimación, a los aspirantes aprobados que figuran 
en la citada Resolución, -según se indica en el antecedente IV- procede, a propuesta del 
Tribunal Central, aprobar la lista de empleo correspondiente.

Tercero.- En el sentido del párrafo anterior se ha valorado la propuesta del Tribunal 
Central - referida en el antecedente VI-, de conformidad con lo dispuesto en la base trascrita 
y en su caso con lo dispuesto en la vigente Orden de la Consejería de Sanidad de 3 de junio 
de 2011 (BOC nº 121, de 21.6.11), por la que se establece el procedimiento de constitución, 
ordenación y funcionamiento de las listas de empleo para la selección y nombramiento de 
personal estatutario temporal en los órganos de prestación de servicios sanitarios del Servicio 
Canario de la Salud, derivadas de los procesos selectivos para el acceso a la condición de 
personal estatutario fijo (en adelante Orden de 3 de junio de 2011). 

Cuarto.- En relación a la aprobación de la lista de empleo de Facultativo Especialista de 
Área-Anestesiología y Reanimación, inicio de su vigencia y gestión de la misma, el artículo 
5 de la Orden de 3 de junio de 2011 dispone:

<<Artículo 5.- Aprobación y publicación de la lista de empleo:

1. Las listas de empleo se aprobarán por resolución de la Dirección General de Recursos 
Humanos del Servicio Canario de la Salud, a propuesta del Tribunal Central, en las 
convocatorias descentralizadas, o el Tribunal Coordinador, en las centralizadas, una vez 
haya finalizado el plazo de toma de posesión de las plazas adjudicadas a los aspirantes que 
sean nombrados personal estatutario fijo como resultado del proceso selectivo del cual se 
haya formado aquella.

2. Las listas de empleo se publicarán en el Boletín Oficial de Canarias, entrando en vigor el 
día siguiente al de dicha publicación. La publicación contendrá la relación de aspirantes que 
conforman la lista de empleo, con indicación del nombre, apellidos, número del documento 
acreditativo de identidad, puntuación parcial otorgada en cada apartado, puntuación total 
obtenida, Gerencia/Dirección Gerencia a la que inicialmente está vinculado orgánicamente 
cada aspirante y orden de prelación que corresponda.

Con su entrada en vigor quedarán sin efecto las que estuvieran en vigor en dicho momento 
para la correspondiente Categoría y, en su caso Especialidad, en cada uno de los órganos de 
prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud a que extiende su ámbito 
de aplicación la lista de empleo de acuerdo con lo previsto en el artículo 1.2 de la presente 
Orden.

3. Tomando en consideración la lista de empleo, cada Gerencia/Dirección Gerencia 
publicará y mantendrá actualizado en su sitio web el listado de aspirantes vinculados 
orgánicamente al ámbito de la misma, ordenados conforme al orden de prelación que 

boc-a-2017-068-1648



Boletín Oficial de Canarias núm. 68

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Jueves 6 de abril de 20179405

corresponda en aquella, con indicación de los que se encuentran en situación de “no 
disponible” por alguna de las causas señaladas en la presente Orden y los que hayan sido 
excluidos de la misma con arreglo al procedimiento previsto en el artículo 12>>.

Quinto.- En relación al ámbito que ha de abarcar la lista de empleo de Facultativo 
Especialista de Área-Anestesiología y Reanimación, una vez publicada en el Boletín, según 
se dispone en el artículo 5 transcrito, en el epígrafe anterior, se debe acudir al artículo 1.2 de 
la Orden de 3 de junio de 2011.

<< El ámbito de dichas listas de empleo abarcará al conjunto de Áreas de Salud y órganos 
de prestación de servicios sanitarios integrados en el Servicio Canario de la Salud a la fecha 
de entrada en vigor de la norma que haya aprobado la correspondiente oferta de empleo 
público, con independencia del ámbito territorial y orgánico a que estén adscritas las plazas 
objeto de cada convocatoria>>.

De conformidad con las competencias que tiene esta Dirección General en el proceso de 
constitución de las listas de empleo para la selección y nombramiento de personal estatutario 
temporal en los órganos de prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la 
Salud, según se ha expuesto en los fundamentos de derecho transcritos y a la vista de la 
propuesta formulada por el Tribunal Central, 

R E S U E L V O:

Primero.- Aprobar la lista de empleo de la categoría de Facultativo Especialista de Área-
Anestesiología y Reanimación, para la selección y nombramiento de personal estatutario 
temporal en los órganos de prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la 
Salud, conforme se detalla en el anexo, con indicación del nombre, apellidos, número 
de documento acreditativo de identidad, puntuación parcial otorgada en cada apartado, 
puntuación total obtenida, Gerencia/Dirección Gerencia a la que inicialmente está vinculado 
orgánicamente cada aspirante y orden de prelación que corresponda.

Segundo.- Dejar sin efecto las listas de empleo que estuvieran en vigor para la categoría 
profesional de Facultativo Especialista de Área-Anestesiología y Reanimación, en el 
conjunto de Áreas de Salud y órganos de prestación de servicios sanitarios integrados en el 
Servicio Canario de la Salud, en el momento en el que entró en vigor el Decreto 150/2007, 
de 24 de mayo, por el que se aprueba la Oferta de Empleo Público del personal estatutario 
del Servicio Canario de la Salud para el año 2007 (BOC nº 114, de 8.6.07).

Quedan excluidos del ámbito de esta Resolución, aquellos órganos de prestación de 
servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud, que no estuvieran integrados en el 
mismo a 9 de junio de 2007.

Tercero.- Ordenar la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial de Canarias, 
entrando en vigor el día siguiente al de su publicación. 

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer, 
potestativamente, recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del 

boc-a-2017-068-1648



Boletín Oficial de Canarias núm. 68

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Jueves 6 de abril de 20179406

Servicio Canario de la Salud en el plazo de un mes, conforme a lo establecido en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas, o directamente recurso contencioso-administrativo ante el 
juzgado competente de dicho orden jurisdiccional, en el plazo de dos meses, de conformidad 
con lo establecido en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-administrativa, contados ambos plazos desde el día siguiente al 
de la publicación.

Santa Cruz de Tenerife, a 29 de marzo de 2017.- La Directora General de Recursos 
Humanos, Antonia María Pérez Pérez.

boc-a-2017-068-1648



Boletín Oficial de Canarias núm. 68

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Jueves 6 de abril de 20179407

Categoría: F.E.A. - ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

DNIApellidos, Nombre

Relación definitiva de los aspirantes a integrar la lista de empleo

Punt.
Examen

Punt.
Concurso

Punt.
Final GerenciaNº Turno de

acceso

Anexo

BOC nº 110, de 7 de junio de 2010

07486247TMONZON RUBIO, EVA MARIA 3,7605 2,6860 6,4465 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

1 Libre

45340938ACAICEDO LOSADA, MARCO
AURELIO

2,9714 3,4052 6,3766 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

2 Libre

44719778GRODRIGUEZ VALDES, ERNESTO
HIPOLITO

3,7388 2,3720 6,1108 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

3 Libre

78512519HQUINTANA JIMENEZ, AMELIA 3,4014 2,4282 5,8296 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

4 Libre

44320236HSUAREZ ROMERO, MARIA
VANESSA

3,8378 1,4716 5,3094 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

5 Libre

71479542GMOHAMED MOURAD, MUTAZ 3,7061 0,7642 4,4703 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

6 Libre

72698191KVALENCIA SOLA, LUCIA 3,7243 0,7450 4,4693 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

7 Libre

54072354KHERNANDEZ GONZALEZ,
LOURDES DEL CARMEN

3,6626 0,7636 4,4262 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

8 Libre

78680250XVISCASILLAS GUERRA, MARIA
JOSE

2,9493 1,4620 4,4113 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

9 Libre

42249441MCANCIANO CHIRINO, TAMARA 3,6952 0,7106 4,4058 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

10 Libre

44321509AACOSTA NAVARRO, IVAN 3,8694 0,4020 4,2714 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

11 Libre

78616551KHERNANZ RODRIGUEZ, GEMA
MARIA

3,8595 0,4090 4,2685 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

12 Libre

78495102NSANTANA ORTEGA, LUIS
MANUEL

3,8378 0,4074 4,2452 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

13 Libre

78559058MPERDOMO PERDOMO, MARIA
BEATRIZ

3,7584 0,3710 4,1294 G.S.S. de Lanzarote14 Libre

43377025ZFUENTES HERNANDEZ,
MILAGROS MARIA

2,8960 1,1136 4,0096 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

15 Libre

78679552WRODRIGUEZ GIL, AYTHAMI 3,0933 0,7644 3,8577 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

16 Libre

78506218LPADRON RUIZ, OTO MIGUEL 3,8162 0,0320 3,8482 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

17 Libre

79086100WRODRIGUEZ LEON, ALEXIS 3,7116 0,1338 3,8454 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

18 Libre

54072724TBETANCOR LINDSTROM, VICTOR
DANIEL

3,8378 0,0000 3,8378 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

19 Libre

43806163HGONZALEZ PEÑA, GABRIEL
FRANCISCO

2,7200 1,1136 3,8336 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

20 Libre

46262344YAVILES MARRERO, MAGDALYS 2,8853 0,9405 3,8258 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

21 Libre

78557453XCARRILLO GONZALEZ,
ELIZABEHT MARIA

2,6560 1,1160 3,7720 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

22 Libre

26739182AGARCIA CARRASCO, JUAN 2,3946 1,3435 3,7381 G.S.S. de Lanzarote23 Libre

45707074WREVERON GOMEZ, MIGUEL
ANGEL

2,9120 0,7644 3,6764 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

24 Libre

34804664YFERNANDEZ PEREZ, ANA BELEN 3,0560 0,6183 3,6743 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

25 Libre

78692833NTEJERA CONCEPCION, RUBEN
DAVID

2,8907 0,7644 3,6551 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

26 Libre

48928013KVAZQUEZ NAVILLE, INES 2,8640 0,7644 3,6284 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

27 Libre

29088025VPERENA SORIANO, MARIA JOSE 1,1483 2,4690 3,6173 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

28 Libre

54062572ZROSA ALVAREZ, AURORA
ANGELA

3,6000 0,0000 3,6000 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

29 Libre

Página 1 de 2

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:
0lmodnkI-rjbsi_qBGLNE79E_o60DTINq

A N E X O

boc-a-2017-068-1648



Boletín Oficial de Canarias núm. 68

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Jueves 6 de abril de 20179408

Categoría: F.E.A. - ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

DNIApellidos, Nombre

Relación definitiva de los aspirantes a integrar la lista de empleo

Punt.
Examen

Punt.
Concurso

Punt.
Final GerenciaNº Turno de

acceso

Anexo I

B.O.C. núm. 110, de 7 de junio de 2010

43802183VARIAS MARZAN, JORGE 2,8213 0,4020 3,2233 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

30 Libre

78492057AFUENTES GONZALEZ, AGUSTIN 3,1401 0,0426 3,1827 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

31 Libre

51087865NMARTIN RICO, CRISTINA 3,1293 0,0370 3,1663 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

32 Libre

45708414PAMADOR GARCIA, ISRAEL 3,0400 0,0428 3,0828 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

33 Libre

04847129VSANTIAGO MORAGA, JESUS DE 2,1653 0,5356 2,7009 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

34 Libre

44483631KPEREZ REYES, JOSE MIGUEL 2,2453 0,0000 2,2453 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

35 Libre

45454289XRODRIGUEZ GONZALEZ, OSCAR 2,0907 0,0469 2,1376 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

36 Libre

78698934HMARCELINO MARTIN, MIGUEL
ANGEL

2,0427 0,0000 2,0427 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

37 Libre

43792245SCABARGA MOLINA, RAYCO JOSE 1,9893 0,0000 1,9893 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

38 Libre

54044149ZDARIAS DELBEY, BENEHARO 1,9413 0,0000 1,9413 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

39 Libre

43509053EBINAGUI BUITUREIRA,
ALESSANDRA

1,9307 0,0000 1,9307 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

40 Libre

51149567MRIVAS PUPO, GILBERTO RAFAEL 1,8613 0,0000 1,8613 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

41 Libre

45169398CBOICET MANCEBO, LUIS
ALBERTO

1,7306 0,0000 1,7306 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

42 Libre

78704964EJUAN JIMENEZ, MARIA DE LOS
ANGELES DE

1,6480 0,0000 1,6480 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

43 Libre

78677974BOLIVA GIL, VANESSA 1,6160 0,0000 1,6160 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

44 Libre

48438719YMONTON GIMENEZ, NURIA 1,4613 0,0000 1,4613 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

45 Libre

02652326NPARTIDA RODRIGUEZ, PABLO 1,4613 0,0000 1,4613 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

46 Libre

38828738TNOGUEIRAS PEREZ, MARIA
TERESA

1,4133 0,0000 1,4133 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

47 Libre

V02572774WEINGAERTNER , DIETER 1,2747 0,0000 1,2747 G.S.S. de La Palma48 Libre

78569470KGONZALEZ FARIÑA, VANESSA 1,2747 0,0000 1,2747 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

49 Libre

00115858WELHUSHAYMI OMAR, FAWAZ 1,2533 0,0000 1,2533 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

50 Libre

YZ00689011NABEHAN , EVA 0,9280 0,2800 1,2080 G.S.S. de El Hierro51 Libre

42177548XPEREZ SAN JUAN, MARIA
ASUNCION

1,1200 0,0000 1,1200 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

52 Libre

43801050BVICIANA MAYA, ALVARO 0,9760 0,0000 0,9760 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

53 Libre

47964136MPEREZ GARCIA, ANIBAL
RICARDO

0,8000 0,0000 0,8000 G.S.S. de La Palma54 Libre

Página 2 de 2

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:
ANTONIA MARIA PEREZ PEREZ - DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS Fecha: 29/03/2017 - 14:16:55
Este documento ha sido registrado electrónicamente:
RESOLUCION - Nº: 979 / 2017 - Tomo: 1 - Fecha: 29/03/2017 15:02:41 Fecha: 29/03/2017 - 15:02:41

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:
0lmodnkI-rjbsi_qBGLNE79E_o60DTINq

El presente documento ha sido descargado el 30/03/2017 - 09:03:00

boc-a-2017-068-1648


